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Tecnical data

CBC210-P

Back Bar kaler

* Ventileret kaling

* Selvlukkende dare

« Interigr af rustfrit stal

» Justerbare hylder SS304
« Justerbare fodder
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Justerbare hylder

Brutto-/ Nettovolumen
Brutto-/ Nettovaegt
Nettovol. for energimaerke
Klimaklasse
Temperatur-interval
Dgrantal & type
Hylde-antal & type
Indvendigt lys

Fodder / ben

Udvendig finish
Indvendig finish

Las

Termometer

Termostat, type
Lydniveau

Kgling, type

Afrimning, type
Kglemiddel

Kglemiddel, maengde
Effekt

Speaending / Frekvens
Energiforbrug
Energiklassificering
Indvendige mal (BxDxH)
Udvendige mal (BxDxH)
Pakkemal (BxDxH)

40' container kapacitet

290/277 |
123/118 kg
250 |

4
24110 °C

2 heengsl., selvluk.dgre
4 SS304 hylder

Nej

6 justerbare fadder
Sort

SS430, hgjglans

Ja

Ja

Elektronisk
42 db(A)

Ventileret

Automatisk

R290
95 g
250 W
220-240/50 V/Hz
2,35 kWh/24t

C
1082 x415x760 mm
1462 x 513 x 860 mm
1540 x 580 x 1050 mm
60 stk
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